„Power Heat Multi“ sistema · R32
„Power Heat Multi“ sistema
·  Sukurta Šiaurės šalių klimatui
·  Naujas dizainas ir elegantiška antracito pilka spalva
·  Prie vieno lauko bloko galima prijungti iki trijų vidaus blokų
·  Veikia net ir spaudžiant iki –35 °C
·  Integruotas lauko bloko dugno elektrinis kaitinimo elementas
·  4,4 kW šildymo galia esant –25 °C lauko temperatūrai 2 patalpų atveju

matuojamas pagal JIS C 9612. 4) Pridėkite 70 arba 95 mm vamzdžių jungtims. 5) CU-2Z50ABEC kartu su CS-HZ25ZKE-H ir CS-HZ25ZKE yra išbandyta nepriklausomoje bandymų laboratorijoje. Gamykla negarantuoja šios temperatūros.
Naujiena
2024 m.
Vidaus blokas Šildymo
galia
Vėsinimo
galia
Laidas tarp lauko
ir vidaus blokų
Garso slėgis 1) Matmenys / Grynasis svoris Vamzdžių skersmuo
Vėsinimas — Šildymas
(Did. / Maž. / Tyl.) A x P x I Skystis / dujos
kW kW mm² dB(A) mm / kg Coliai (mm)
Prie sienos tvirtinamas „HZ Flagship“
Grafito pilkas Matinis baltas
2,5 kW CS-HZ25ZKE-H CS-HZ25ZKE 3,60 2,50 4x1,5 41 / 25 / 19 — 45 / 24 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35ZKE-H CS-HZ35ZKE 4,50 3,50 4x1,5 44 / 28 / 19 — 45 / 25 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Prie sienos tvirtinamas „NZ Etherea“
2,5 kW CS-HZ25YKE-1 3,60 2,50 4x1,5 39 / 25 / 21 — 42 / 27 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35YKE-1 4,50 3,50 4x1,5 42 / 28 / 21 — 44 / 30 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-NZ50YKE-1 6,80 5,00 4x2,5 44 / 37 / 30 — 44 / 37 / 30 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1)  Vidaus įrenginio garso slėgis rodo vertę, išmatuotą 1 m atstumu nuo pagrindinio korpuso priekio ir 0,8 m atstumu po įrenginiu. Garso slėgis matuojamas pagal JIS C 9612 Tyl.: Tylus režimas. Maž.: Mažiausias ventiliatoriaus greičio
nustatymas.
LABAI TYLUS: Prie sienos tvirtinamam „HZ Flagship“. VALDYMAS INTERNETU Įdiegtas belaidis ryšys.
Pasirenkamas